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Classement de la séance Officiel
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21/10/2023 - 22/10/2023  /  Nice Heure d'affichage : 

Clt Num Pilote Catégorie Temps Ecart Tours Interv.

1 2 BOCCOLACI Dorian Pro 26.547 16

2 4 LECLERC Arthur Pro 26.587 +0.040 14 +0.040

3 1 CIONI Lorenzo Pro 26.704 +0.157 16 +0.117

4 11 SAINTPAUL Elio Pro 26.859 +0.312 16 +0.155

5 8 PANTANI Fabrice Pro 27.013 +0.466 14 +0.154

6 5 DISDIER Michel Pro 27.110 +0.563 16 +0.097



VolaSoftControlPdf

E KART CITY Volant Jules Bianchi
Pro

Essais Qualificatifs

Historique

22/10/2023 - 10:35  /  Page 1/2  /  www.savoiechrono.com22/10/2023 - 10:35  /  Page 1/2  /  www.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

21/10/2023 - 22/10/2023  /  Nice Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

  1  CIONI Lorenzo  

1 START

5 1 35.083 1

11 1 1:03.361 2 28.278

16 1 1:31.356 3 27.995

22 1 1:58.610 4 27.254

28 1 2:25.763 5 27.153

34 1 2:52.991 6 27.228

40 1 3:19.939 7 26.948

46 1 3:46.907 8 26.968

50 1 4:13.748 9 26.841

56 1 4:40.672 10 26.924

62 1 5:07.744 11 27.072

69 1 5:35.962 12 28.218

75 1 6:02.706 13 26.744

81 1 6:29.580 14 26.874

87 1 6:56.284 15 26.704

92 7:18.730 FINISH

94 1 7:23.803 16 27.519

  2  BOCCOLACI Dorian  

1 START

4 2 34.754 1

10 2 1:02.812 2 28.058

15 2 1:30.675 3 27.863

21 2 1:57.701 4 27.026

27 2 2:24.921 5 27.220

33 2 2:51.901 6 26.980

39 2 3:18.577 7 26.676

44 2 3:45.512 8 26.935

52 2 4:15.414 9 29.902

58 2 4:42.107 10 26.693

64 2 5:08.685 11 26.578

68 2 5:35.332 12 26.647

74 2 6:02.022 13 26.690

80 2 6:28.630 14 26.608

86 2 6:55.202 15 26.572

92 7:18.730 FINISH

93 2 7:21.749 16 26.547

  4  LECLERC Arthur  

1 START

14 4 1:29.384 1

20 4 1:56.549 2 27.165

26 4 2:23.847 3 27.298

32 4 2:51.095 4 27.248

38 4 3:18.128 5 27.033

45 4 3:45.665 6 27.537

51 4 4:14.508 7 28.843

57 4 4:41.095 8 26.587

63 4 5:07.910 9 26.815

Seq Num Heure Tour Temps

73 4 5:45.060 10 37.150

78 4 6:16.819 11 31.759

84 4 6:43.480 12 26.661

90 4 7:13.111 13 29.631

92 7:18.730 FINISH

97 4 7:39.805 14 26.694

  5  DISDIER Michel  

1 START

7 5 36.848 1

12 5 1:06.156 2 29.308

18 5 1:34.174 3 28.018

25 5 2:02.297 4 28.123

31 5 2:30.208 5 27.911

37 5 2:57.587 6 27.379

43 5 3:24.875 7 27.288

49 5 3:51.985 8 27.110

55 5 4:19.174 9 27.189

61 5 4:46.324 10 27.150

67 5 5:13.871 11 27.547

72 5 5:40.982 12 27.111

79 5 6:20.910 13 39.928

85 5 6:48.568 14 27.658

91 5 7:15.850 15 27.282

92 7:18.730 FINISH

98 5 7:43.400 16 27.550

  8  PANTANI Fabrice  

1 START

17 8 1:31.645 1

23 8 1:59.222 2 27.577

29 8 2:26.708 3 27.486

35 8 2:54.298 4 27.590

41 8 3:21.616 5 27.318

47 8 3:48.713 6 27.097

53 8 4:16.173 7 27.460

59 8 4:43.258 8 27.085

65 8 5:10.368 9 27.110

70 8 5:37.486 10 27.118

76 8 6:04.638 11 27.152

82 8 6:31.651 12 27.013

88 8 6:58.684 13 27.033

92 7:18.730 FINISH

95 8 7:25.732 14 27.048

  11  SAINTPAUL Elio  

1 START

6 11 35.541 1

13 11 1:06.338 2 30.797

19 11 1:34.366 3 28.028
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21/10/2023 - 22/10/2023  /  Nice Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

24 11 2:02.029 4 27.663

30 11 2:29.419 5 27.390

36 11 2:56.896 6 27.477

42 11 3:24.117 7 27.221

48 11 3:51.057 8 26.940

54 11 4:18.161 9 27.104

60 11 4:45.188 10 27.027

66 11 5:12.137 11 26.949

71 11 5:39.154 12 27.017

77 11 6:06.137 13 26.983

83 11 6:33.260 14 27.123

89 11 7:00.232 15 26.972

92 7:18.730 FINISH

96 11 7:27.091 16 26.859


